

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
3. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร วงเงินงบประมาณ 812,700.00 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
งบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต
ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์
งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์
 - 3.1) เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 10 เครื่อง
เป็นเงิน 24,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 240,000.00 บาท
 - 3.2) เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 6 เครื่อง
เป็นเงิน 24,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 144,000.00 บาท
 - 3.3) เครื่องสำรองไฟสำหรับเครื่องแม่ข่าย และระบบเครือข่ายไร้สาย ขนาด 3 kVA
จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 70,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 140,000.00 บาท
 - 3.4) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)
จำนวน 5 เครื่อง เป็นเงิน 32,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 160,000.00 บาท
 - 3.5) เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 1 kVA จำนวน 5 เครื่อง
เป็นเงิน 5,700.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 28,500.00 บาท
 - 3.6) จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 27 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 10,000.00 บาท
 - 3.7) เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาทีก) จำนวน 4 เครื่อง
เป็นเงิน 3,300.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 13,200.00 บาท
 - 3.8) เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาทีก)
จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.00 บาท
 - 3.9) สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน 2 เครื่อง
เป็นเงิน 33,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน เป็นเงิน 66,000.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 2 ตุลาคม 2568

เป็นเงิน 812,700.00 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

- 3.1) เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 10 เครื่อง
เป็นเงิน 24,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 240,000.00 บาท
- 3.2) เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 6 เครื่อง
เป็นเงิน 24,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 144,000.00 บาท
- 3.3) เครื่องสำรองไฟสำหรับเครื่องแม่ข่าย และระบบเครือข่ายไร้สาย ขนาด 3 KVA
จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 70,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 140,000.00 บาท
- 3.4) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)
จำนวน 5 เครื่อง เป็นเงิน 32,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 160,000.00 บาท
- 3.5) เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 1 kVA จำนวน 5 เครื่อง
เป็นเงิน 5,700.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 28,500.00 บาท
- 3.6) จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 27 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 10,000.00 บาท
- 3.7) เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาทีก) จำนวน 4 เครื่อง
เป็นเงิน 3,300.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 13,200.00 บาท
- 3.8) เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาทีก)
จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.00 บาท
- 3.9) สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน 2 เครื่อง
เป็นเงิน 33,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน เป็นเงิน 66,000.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ☐ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- ☐ ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- ☐ ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- ☒ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ได้แก่
 - บริษัท ทรัส ไอที โซลูชั่น จำกัด
 - บริษัท แก้ว แอดวานซ์ กรุป จำกัด
 - บริษัท ไอที ซิงค์ เซอร์วิส จำกัด
- ☐ ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------------|---------------|
| 6.1 อาจารย์ ดร.ดิษฐ์ สุทธิวงศ์ | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายนันทวรรณ กันยาทอง | กรรมการ |
| 6.3 นายพงษ์ทิพย์ นาคประสพสุข | กรรมการ |